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Professor i spesialpedagogikk
DMMH utlyser en fast 100 % stilling som professor i spesialpedagogikk med intensjon om tiltredelse 1. august 2016.

Søknadsfrist 1. november 2015

Forankret i høgskolens sosialetiske verdigrunnlag står spesialpedagogikken helt sentralt ved DMMH. DMMH har derfor bygget opp et solid miljø
innen spesialpedagogikk med professor, dosent og flere førstekompetente.  Spesialpedagogiske emner er selvsagte både i grunn- og
videreutdanning av barnehagelærere. DMMH har i mange år samarbeidet med NTNU om en mastergrad i spesialpedagogikk, der DMMH gir
det første året med faglig substansielle studieenheter. Ansatte ved DMMH med spesialpedagogisk kompetanse gir veiledning på
masteroppgavene. Studieenhetene i spesialpedagogikk har stor søkning og god gjennomstrømning.

Høsten 2015 skrives det en søknad til NOKUT om akkreditering av en egen mastergrad i spesialpedagogikk, som vi håper å få iverksatt fra
høsten 2017. En professor spesialpedagogikk vil ha sitt sentrale arbeidsområde knyttet til planlegging og iverksettelse av en slik mastergrad,
men må påregne undervisning både for masterstudenter og for studenter i bachelorutdanning og relevante videreutdanninger. DMMH tilbyr i
hovedsak barnehagelærerutdanning og videreutdanning med relevans for barnehagen og tidlig barndom. Søker må derfor også kunne påvise
kompetanse med relevans for barnehagen, barndom og tidlig innsats. Sentrale arbeidsoppgaver vil være undervisning, forskning, oppdrag og
veiledning på feltet. DMMHs professorer og dosenter utgjør i dag DMMHs «Vitenskapelig utvalg» som har oppgaver knyttet til vitenskapelige
kvalitetssikring av masterutdanninger og større forskningssøknader. De innstiller også til interne forskningsmidler.

For tilsetting som professor kreves vitenskapelig, pedagogisk og formidlingsmessig kompetanse i samsvar med Forskrift om ansettelse og
opprykk i undervisnings- og forskerstillinger av 09.02.06. Det må dokumenteres omfattende faglige kvalifikasjoner innenfor fagområdet, og vises
til publiseringer på høyt internasjonalt nivå. Det kreves dokumentert relevant praktisk-pedagogisk kompetanse på grunnlag av utdanning eller
undervisning og veiledning. Den som ansettes må beherske norsk eller et annet skandinavisk språk skriftlig og muntlig.

DMMH ønsker generelt at etiske og verdimessige aspekt blir vektlagt i studietilbudene.
Studieenhetene i spesialpedagogikk ved DMMH har sin spesifikke profil knyttet til

Tidlig innsats
Sosiale og emosjonelle vansker
Språk- og kommunikasjonsvansker
Faglige og etiske sider ved spesialpedagogen som profesjon

Det er ønskelig at en professor i spesialpedagogikk ved DMMH kan vise til teoretisk kunnskap, innsikt, profesjonsforankring, forskningserfaring
og interesse innen ett eller flere av de nevnte spesialpedagogiske profilområdene. Det legges videre vekt på at den tilsatte professoren
behersker ulike forskningsmetodiske tilnærminger, har gode samarbeidsevner, evne og erfaring med å initiere og lede prosesser. Det er
ønskelig med bred erfaring og kompetanse innen det spesialpedagogiske arbeidsfeltet.

Vi tilbyr

Et miljø med full konsentrasjon mot barnehage og tidlig barndom (Norges eneste spesialiserte barnehagelærerutdanning)
Fokus på FoU og studiekvalitet
Praksisnærhet
Internasjonale kontakter
Engasjerte, dedikerte kolleger
Et utmerket arbeidsmiljø preget av delingskultur og omsorg
Lønn som ved statlige høgskoler
En arbeidsplass i stadig utvikling. Gode låne- og pensjonsbetingelser i Statens Pensjonskasse
Fleksibel arbeidstid og gode velferdsordninger, DMMH er bl. a. IA-bedrift og tegner gruppelivsforsikring for sine medarbeidere

Søknadsfrist, søknad og prosedyre
Frist for å sende søknad er tirsdag 1. november 2015.
Søknad skal sendes elektronisk via denne siden.

Den elektroniske søknaden skal inneholde:

Søknadsbrev
CV og redegjørelse for søkerens generelle kvalifikasjoner, men spesielt de vitenskapelige 
bevitnede kopier av vitnemål og attester
liste med omtale av de 15 viktigste vitenskapelige arbeidene som søker mener den sakkyndige komitéen bør ta særlig hensyn til i
vurderingen
liste over alle publikasjoner med opplysninger om hvor de er publisert
liste over 3 referansepersoner
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Aktuelle søkere vil etter søknadsfristens utløp bli bedt om å sende inn 3 eksemplarer av søknadsbrev, CV, vitnemål, attester og de omtalte 15
vitenskapelige arbeidene på minnepinner (eventuelt i papirformat) til vurdering i sakkyndig utvalg innen 15. desember 2015. Sakkyndig komité
skal ta hensyn til fellesarbeid. Dersom det i fellesarbeid er vanskelig å identifisere innsatsen til søker, må søker legge ved en redegjørelse for
sin del av arbeidet. Aktuelle kandidater til stillingen vil måtte regne med å bli innkalt til intervju og prøveforelesning.

DMMH har en intensjon om å ha den nye professoren i arbeid ved høgskolen fra og 1. august 2016, men er klar over at forhold utenfor vår
kontroll kan bety et noe senere tiltredelsestidspunkt.

Om DMMH
DMMH er Norges nest eldste barnehagelærerutdanning og blant landets største. DMMH er en akkreditert høgskole med ca 1300 studenter og
150 tilsatte hvorav ca 110 arbeider innen undervisning og forskning og annen faglig virksomhet. Høgskolens virksomhet innen utdanning og
forskning er i alt overveiende grad knyttet til barnehagen og tidlig barndom. DMMH tilbyr bachelor barnehagelærerutdanning etter
hovedmodellen, men gir også tre mer profilerte barnehagelærerutdanningstilbud: et tilbud med vekt på musikk, drama, kunst og håndverk, et
tilbud med vekt på flerkulturell forståelse og et tilbud med vekt på natur og friluftsliv. Høgskolen gir diverse videreutdanningstilbud på 30 eller 60
studiepoeng på bachelor- og mastergradsnivå. Våre utdanningstilbud på masternivå innpasses for tiden i mastergrader ved NTNU, og
studieplaner på mastergradsnivå er godkjent av studieprogramråd ved mastergradsgivende institusjoner. Men høsten 2016 starter vi en egen
master i barnehageledelse, og vi håper å ha en mastergrad i førskolepedagogikk (navnet vil bli endret) og spesialpedagogikk på egen kjøl fra
2017. Vi har også fått NOKUTs akkreditering for en mastergrad innen barnekultur og kunstpedagogikk. Høgskolen har en utstrakt FoU-
virksomhet knyttet til barnehagefeltet og tilstøtende områder. Vi har nært samarbeid med praksisfeltet, og forholdene for praksisnær FoU ligger
godt til rette. Flere tilsatte er for tiden i doktorgradsløp basert på interne eller eksterne midler. Antall vitenskapelig tilsatte med første- eller
toppkompetanse som professor eller dosentnivå er om lag 50 %. Pr. i dag har høgskolen dosenter og professorer innen fagområder som
førskolepedagogikk, spesialpedagogikk, samfunnsfag, ledelse, religionspedagogikk og estetiske fag. DMMH driver et aktivt internasjonalt arbeid
både ved utveksling av studenter, lærere og andre ansatte. Gjennom utveksling, nettverkssamarbeid, FoU-samarbeid og utdanningssamarbeid
samarbeider DMMH med institusjoner både i Europa og i andre verdensdeler. DMMH har gjennom flere år vært involvert i nettverksarbeid for
oppbygging av barnehagelærerutdanning i flere land i det sørlige Afrika. DMMH er en selvstendig, spesialisert og profilert høgskole, som
ivaretar det regionale behovet for utdanning av barnehagelærere. DMMH er blant de institusjonene i landet som utdanner flest
barnehagelærere. DMMH er aktivt med i det regionale universitets- og høgskolesamarbeidet og andre nettverk innen forskning og
administrasjon. For øvrig vises til våre web-sider: www.dmmh.no  I januar 2015 tok DMMH i bruk et nytt kontor- og undervisningsbygg som
utvidet arealet med 50 %. Vi kan med det tilby utmerkede kontor-, undervisnings- og utdanningsforhold for både tilsatte og studenter.

Spørsmål kan rettes til:

Prorektor for masterutdanning Ivar Selmer-Olsen (iso@dmmh.no)
tlf +47 73805289 mobil +47 90921743
- Seksjonsleder i pedagogikk Marit Pettersen (mpe@dmmh.no)
tlf + 47 73568331 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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